
 

 

 

 

 

 1 / 1 

 

 

 

Kraków, 4 kwietnia 2014r 

 

 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę wyposażenia toalet do hali  

                 Kraków Arena wraz z montażem” NR REFERENCYJNY SPRAWY: ARM/9/2014 

 

 

                                     ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Działając na podstawie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2013 r., poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, informujemy, że po dokonaniu badania i oceny 

ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą: 

ofertę nr 2 złożoną przez firmę IMPEX TRADE Sp. z o.o. ul. Bytkowska 1B, 40-955 Katowice 
za cenę brutto 319 689,30 PLN. 

Uzasadnienie wyboru: Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu  

i uzyskał największą ilość punktów we wszystkich kryteriach oceny ofert. Oferta wybranego Wykonawcy jest 

najkorzystniejsza. 

Streszczenie oceny i porównania ofert oraz punktacja przyznana Wykonawcom, którzy złożyli oferty. 

Kryterium 

 

OFERTA NR 1 

MERIDA Sp. z o.o.                          

ul. Karkonoska 59,                              

53-015 Wrocław 

OFERTA NR 2 

IMPEX TRADE Sp. z o.o.             

ul. Bytkowska 1B,              

40-955 Katowice 

Najniższa cena 100% 66,75 100,00 

SUMA punktów (1% = 1pkt) 66,75 100,00 

 

 

Kraków, 4.04.2014r. 

 ZARZĄD ARM S.A. 


